МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
«24» октября 2022 г.  № 171-ОД

О проведении конкурса для формирования

Общественного совета при Министерстве цифрового развития

Республики Дагестан

В соответствии с приказом Министерства цифрового развития Республики

Дагестан от 15 июля 2022 года № 118-ОД «Об общественном совете при

Министерстве цифрового развития Республики Дагестан», с Положением о порядке

проведения конкурса по формированию Общественного совета при Министерстве

цифрового развития Республики Дагестан, утвержденного приказом Министерства

цифрового развития Республики Дагестан от 08 сентября 2022 года

№ 141-ОД, а также в целях формирования Общественного совета при Министерстве

цифрового развития Республики Дагестан, приказываю:

1. Объявить конкурс для формирования Общественного совета при

Министерстве цифрового развития Республики Дагестан.

2. Председателю конкурсной комиссии по формированию Общественного

совета при Министерстве цифрового развития Республики Дагестан (Абдуллаев

Р.М.):

- провести конкурс для формирования Общественного совета при

Министерстве цифрового развития Республики Дагестан;

- проинформировать Общественную палату Республики Дагестан о проведении

конкурса;

- разместить информацию о проведении конкурса, согласно прилагаемому

объявлению, на официальном сайте Министерства цифрового развития Республики

Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://dagestan.digital).

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

цифрового развития Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://dagestan.digital).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                        Ю. Гамзатов